
 

UCHWAŁA NR            

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 18-12-2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/524/2023 Rady Miejskiej w Sośnicowicach w sprawie 

budżetu Gminy Sośnicowice na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

217, art. 233, art.235, art. 236, art. 237,  art.258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach, na wniosek 

Burmistrza, uchwala: 

 

§ 1. W Uchwale nr LXVIII/524/2023 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 20 grudnia 2023r               

w sprawie budżetu Gminy Sośnicowice na 2024 rok (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2024r poz.73 z późn.zm.) 

wprowadzić, co następuje: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości:  76 325 431,89 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące w wysokości:     63 181 713,63 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości:     13 143 718,26 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 1”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości:  78 877 318,77 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości:      65 444 962,57 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości:    13 432 356,20 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 2”. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości:                 3 701 973,54 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości:         1 150 086,66 zł, 

3. kwotę planowanego deficytu w wysokości:       2 551 886,88 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych :   

                  2 525 886,88 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych:           26 000,00 zł, 

 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały Tabelami nr 3a i nr 3b”. 

 

4) Dokonać zmian w planie dochodów związanych ze świadczeniem usług w zakresie zbierania 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Sośnicowice i wydatków na realizację zadań z zakresu 

gospodarki odpadami, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 7. 



 

5) Dokonać zmian w planie dochodów środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19  i planie wydatków nimi finansowanych, w tym: 

1. w planie dochodów z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i planie 

wydatków nimi finansowanych, 

2. w planie dochodów otrzymanych na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw 

gazowych i planie wydatków nimi finansowanych, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 9. 

 

6) Dokonać zmian w planie dochodów wydzielonych rachunków dochodów samorządowych 

jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych, 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 2a, 2b, 2c.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


